Hamamın soyunmalık, ılıklık ve
sıcaklık bölümünden meydana geldiği de vakfiyesinde ayrıca belirtilmiştir. Erzurum’daki diğer
Osmanlı dönemi hamamlarının bir benzeri olduğu anlaşılmaktadır. Hamam ve medrese 1916
yılında Osmanlı Harp Heyeti tarafından yıktırılmıştır.
18 VGMA, 1061 Numaralı Hurufat Defteri Ramazan 1160 (1747) tarihli belge. Kaya
Şeyh/Kaya Ağa Mescidi: Kaya Ağa tarafından 18. Yüzyılın ikinci çeyreğinde yapıldığını
düşündüğümüz mescit, Zeki Başar tarafından da tetkik edilmiştir. Bu mescidin Yayla Palas Oteli
yanında olduğunu ve mihrabının da Foto Celal Şengöz’ün fotoğrafhanesinin içerisinde olduğunu
ve kendisinin de bu mihrabı gördüğünü anlatmaktadır.